
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA 

 

N. 54 del 06/04/2009 

OGGETTO: Presa d’atto adesione CONSIP telefonia mobile. 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno sei del mese di Aprile in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì, 06/04/2009                                      Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                      (F.to)          (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 Considerato che il contratto di fornitura stipulato in forza della convenzione CONSIP 

telefonia mobile 3 lotto 1 è scaduto il 2 Febbraio 2009; 
 Vista la nostra nota protocollo n 3285 del 27/02/2009 con la quale si richiede la cessazione 

del servizio; 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n 20 del 25/02/2009 di approvazione piano 

triennale per la razionalizzazione dell’utilizzo delle dotazioni strumentali con la quale si intende 

ridurre il numero delle SIM in dotazione; 
 Vista la determinazione Sindacale n 10 del 20/06/2000 di Nomina responsabili; 
 Visto l’art. 35 del vigente regolamento di contabilità; 
 Visto lo schema di convenzione CONSIP sul quale ricade questa Amministrazione di 

TELEFONIA MOBILE 4 LOTTO 1 ditta fornitrice TELECOM ITALIA SPA; 
 Dato atto che questa Amministrazione e regolarmente registrata presso la Consip fin 

dall’11/04/2001 prot, n 5158; 
 Che il suddetto servizio verrà finanziato con fondi del bilancio comunale; 
 Visto il bilancio del corrente esercizio in corso di approvazione da parte del Consiglio 

Comunale; 
 

 
 D E T E R M I N A 

 

 
Aderire alla convenzione CONSIP-TELEFONIA MOBILE 4 LOTTO 1 come da ordinativo 

allegato. 
 Impegnare le somme necessarie sui competenti capitoli di bilancio 
 

 

 

                                                                                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                                                  (F.to) Dr.ssa G. Lo Piccolo 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 
 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 

 




